

Delegatura "ARTELU"

R. KOZŁOWSKA

Data: 31.I.1981 r.

Godz.: 17<sup>50</sup> <sup>c</sup> 18<sup>15</sup>

V-9

br

KONCERT ŻYCZEŃ

\*\*\*\*\*

/sygnał + zapowiedź/

Dobry wieczór. Dzisiejszy koncert życzeń rozpoczynamy od gratulacji

i bardzo serdecznych życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich.

Przed 60 laty odbył się ślub państwa: Zofii i Jakuba

Nierzwickich z Lubichowa. Kochanym rodzicom, dziadkom i pradziadkom

- najlepsze życzenia: dużo, dużo zdrowia, samych słonecznych dni

i doczekania wielu jeszcze małżeńskich jubileuszy przesyłają

córki: Jadzia i Zosia z mężem, a ponadto Ala, Renia. Jola, Anita,

Teresa oraz Mariola z mężami i dziećmi, a także Janusz i Witek

z żoną i synem.

Najdroższym rodzicom - państwu Teresie i Leonowi Nowickim

z Rogowa - w 50-tą rocznicę pożycia małżeńskiego zdrowia i pogody

ducha na dalsze lata życzą kochające i wdzięczne córki: Kazia

z mężem i córeczkami oraz Małgosia z mężem i dziećmi. Do życzeń

dołącza się syn Marek z rodziną.

- 2 -

Złote gody dziś również w domu państwa Anny i Stefana Pietraszków z Łabiszyna. Długich lat w zdrowiu i wszystkiego najlepszego życzą państwu kochające córki: Irena i Janka z mężami, wnuki oraz 2 prawnuków.

2 lutego mija 40 lat od dnia ślubu państwa Leokadii i Kazimierza Zielińskich ze Strzelna. Drogim jubilatom wiele radości, powodzenia zdrowia i wszystkiego najlepszego życzą syn Jerzy z żoną Bożeną oraz wnukowie i Darek i Andrzej.

A oto upominek muzyczny.

/s 9538 - 4<sup>e</sup>/

Imieninowo - urodzinowe, bardzo serdeczne życzenia mam dla pani Marianny Machnik z Rościmina. Zdrowia, wiele szczęścia oraz zadowolenia życzą pani syn Albin, synowa Danka, a także Mariusz, Marcin i Beatka. Do życzeń dołączają się mąż i córka.

O chwilę uwagi proszę panią Józefę Doniecką z Bagienicy. Z okazji rocznicy urodzin wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim zdrowia i długich lat życzą pani syn Gienek z żoną oraz mały Robert.

Kolejna rocznica urodzin jest również okazją do przekazania życzeń pani Gertrudzie Wróblewskiej z miejscowości Mniszek.

Szczęścia, radości, dużo zdrowia oraz samych słonecznych dni życzą pani córki z mężami, 2 synów oraz 5-ro wnuków.

Pani Urszula Mękarska ze Sztumu ukończyła właśnie 52 lata. Dużo zdrowia, pogody ducha oraz wszystkiego co w życiu najlepsze życzą pani kochający mąż, córki z mężami oraz wnuczeta: Radek, Zuzanka, Eryk i Sylwia. Do życzeń dołączają się państwo Siwcowie z Bydgoszczy.

Kochanej mamusi i babci - pani Gertrudzie Jankowskiej z miejscowości Wiąskie Piaski - z okazji kolejnej rocznicy urodzin - zdrowia, spełnienia marzeń oraz wszystkiego najlepszego życzy syn Ryszard z żoną i Tomkiem.

W Małej Kloni mieszka następna urodzinowa solenizantka - pani Bernadeta Domek. W 50-tą rocznicę urodzin zechce pani przyjąć życzenia: zdrowia, pomyślności oraz uśmiechu na co dzień od córki z mężem, a także od wnuczek Ewuni i Marzenki.

Zapraszam państwa do wysłuchania piosenki.

/ s 9136 - 4"10" /

Powróćmy do życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich,

Srebrne gody są okazją do przekazania życzeń państwu Bogusławie i Edwinowi Małkom z Bydgoszczy. Zdrowia, pomyślności i wszystkiego co dobre życzą państwu: Mirka, Janusz, Andrzej oraz rodzina Przekwasów.

25-ta rocznica ślubu jest również okazją do przekazania najlepszych życzeń państwu Halinie i Antoniemu Jastrzębskim z Golubia-Dobrzynia. Następnym 25 lat w zdrowiu i szczęściu życzą kochanym rodzicom Ewa, Beatka i Waldek.

Przed 25 laty odbył się także ślub państwa Heleny i Edmunda Neumannów z Czerska. Gratulacje oraz życzenia: zdrowia, radości i wszystkiego co dobre przekazują państwu w imieniu: Elżbiety z Czesławem, Stanisława i Romana ze Zdzisławą oraz Asi i Aluni.

I następna para o 25-letnim stażu małżeńskim - państwo: Genowefa i Krystyn Grzankowie z Bydgoszczy. Z okazji srebrnego jubileuszu przyjmijcie kochani życzenia zdrowia, słonecznych dni oraz spełnienia pragnień od syna Irka z Grażyną i Sebastianem, a także od Steni z Ewą.

W 1971 roku zawarli związek małżeński państwo Krystyna i Jan Kamyszkowie z Bydgoszczy. W 10 rocznicę tej uroczystości mam dla państwa życzenia: realizacji wszystkich życiowych planów, uśmiechu i radości od Haliny z mężem i dziećmi.

Do życzeń dołączają się matka i siostra Eugenia z rodziną.

Pora na piosenkę. Śpiewa Elvis Presley.

/ s 9560 - 1'55" /

O chwilę uwagi proszę panią Marię Andrzejewską z Koronowa.

Z okazji imienin oraz rocznicy urodzin zdrowia, sukcesów w pracy i powodzenia w życiu osobistym życzy pani kochający mąż Roman.

18 lat ukończyła pani Grażyna Bilaska z Bydgoszczy. Szczęścia, powodzenia w dorosłym życiu oraz wszystkiego co dobre życzą pani: mama, siostry: Danka i Mariola, babcia z Januszkiem, Adam i Hania z Andrzejem.

Pani Halina Śpica z Bydgoszczy otrzymuje w 22-gą rocznicę urodzin życzenia: sukcesów w pracy zawodowej oraz szczęścia w życiu osobistym od kochającego Andrzeja, pani Alfs z Januszkiem i rodziny Bilskich.

Dla pana Franciszka Popielarza ze Szczepanowa mam bardzo serdeczne imieninowe powinszowania: pogodnych i słonecznych dni, powodzenia i pogody ducha od: siostry Maryli ze Zdzisławem, żony Teresy, córek: Małgorzaty i Ani, syna Andrzeja oraz mamy i teściowe.

Przed piosenką - jeszcze tylko życzenia dla pani Beaty Sienickiej z Koronowa. W 20-tą rocznicę urodzin sukcesów w pracy zawodowej oraz spełnienia marzeń życzą pani rodzice i brat Waldek.

A teraz piosenka. Śpiewa Druppi.

/ s 9563 - 3'25" /

Telegram do państwa Joanny i Czesława Wojciechowskich z Bydgoszczy. " W 35-tą rocznicę ślubu kochanym jubilatom moc najserdeczniejszych życzeń przesyłają: córki, zięć oraz wnukowie: Krzysio i Mariola".

35 lat przeżyli razem także państwo Janina i Władysław Głodkowie z miejscowości Puszcza. Dużo zdrowia, uśmiechu i radości oraz doczekania złotych godów życzy państwu córka chrzestna Honorata z całą rodziną Kurków.

Do odbiornika zapraszam teraz państwa Janinę i Jana Dziwnurów z Wielkiej Kloni - parę, której ślub odbył się przed 30-tu laty. Drogim jubilatom moc najgorętszych życzeń: zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz szczęścia przesyłają: córki z mężami, synowie z żonami i 4-ro wnucząt.

30-ta rocznica ślubu jest również okazją do przekazania życzeń państwu Stefani i Henrykowi Rakowskim z Buszkowa. Szczęśliwych i radosnych dni oraz doczekania złotego małżeńskiego jubileuszu życzą państwu: Kazia, Aldona i Mietek.

Specjalnie dla jubileuszowych par śpiewa dziś Yose Velez.

/ s 6237 - 2\*40" /

2 lutego obchodzić będzie imieninowe święto pani Maria Zwietrzała ze Żnina.

Już dziś zechce pani przyjąć bardzo serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia i słońca na co dzień od córki Alicji z Edkiem. Do życzeń dołączają się Danuta i Zygmunt Gorzyccy z córkami.

Podwójne serdeczne życzenia - mam dla pani Marii Maciaszek z Grzybna. Okazja jest także podwójna - imieniny oraz rocznica urodzin. Wszystkiego co najlepsze zarówno w życiu osobistym

jak i w pracy zawodowej życzy pani kochający Wojtek.

67 lat ukończyła pani Aniela Landowska z Grzybna. Kochanej mamusi, teściowej i babci - wiele zdrowia i radości oraz wszystkiego i wszystkiego najlepszego życzy Roman z Danką i dziećmi.

Pani Joanna Marciniak z Bydgoszczy zechce przyjąć w 60-tą rocznicę urodzin serdeczne powinszowania: zdrowia, spełnienia pragnie<sup>ń</sup> i dużo szczęścia od Grażyny, Mariusza oraz Moniki.

Pani Pelagia Budnik z Bydgoszczy obchodzi właśnie 75-tą rocznicę urodzin. Długich szczęśliwych lat oraz wszelkiej pomysłoś<sup>ci</sup> ci życzą pani synowie, synowe i wnuki.

80 lat ukończyła pani Zofia Kałdan z Bydgoszczy. Moc gorących życzeń: dużo, dużo zdrowia, długich lat oraz pociechy z wnuków i prawnuków <sup>siły</sup> życzą pani: córka, zięć, wnuczka Danka z Edkiem oraz prawnukowie i mała Kasiunia.

Kochanej matce i babci - pani Marii Dobbek z Tucholi - z okazji 80-tej rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomysłoś<sup>ci</sup> przesyłają: synowie, córka, synowe, zięć oraz wnuki.

- 9 -

" Jedyne słowo ty" - to tytuł piosenki, którą kończymy  
dzisiejsze spotkanie. Dobranoc państwu.

/ s 3830 - 2'40" /